[image: image1.jpg]

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА  КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	пр
	ПРОЕКТ

	№

	Об отмене решения Совета народных депутатов г. Киржач Киржачского района от 03.09.2021 года № 16/106 «О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Киржач Киржачского района Владимирской области»

         В связи с выявленной технической ошибкой,  указанием в преамбуле решения Совета народных депутатов г. Киржач Киржачского района от 03.09.2021 года № 16/106 «О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Киржач Киржачского района Владимирской области»  статей 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, не имеющих отношение к процедуре назначения и проведения публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки, руководствуясь  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Киржач Киржачского района Владимирской области, на основании протеста прокуратуры Киржачского района от 27.09.2021 года, Совет народных депутатов города Киржач  Киржачского района

Р Е Ш И Л:
  1. Решение Совета народных депутатов городского поселения г. Киржач от 03.09.2021 года № 16/106 «О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Киржач Киржачского района Владимирской области» отменить.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальной политике.

         3. Настоящее решение вступает в силу после их официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Киржач Киржачского района.
Глава города Киржач
               В.Г.Тюленев